



<b>تاریخ</b>
<b>۸</b>
<b>مهر</b>
<b>۱۳۹۹</b>
<b>سه‌شنبه</b>

## سرپرست آتش‌نشانی کازرون عنوان کرد: نیاز شهر کازرون به خودروی بالابر و ساخت ایستگاه‌های جدید



به گزارش روزنامه طولع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی کازرون، سرپرست سازمان آتش‌نشانی به همراه شهردار، اعضای هیئت‌مدیره سازمان و جمعی از پرسنل سازمان آتش‌نشانی به مناسبت روز ملی ایمنی و آتش‌نشانی در دیدار با امام جمعه شهر کازرون، گزارش کلی از عملکرد ۶ ماهه اول سال ۹۹ آتش‌نشانی ارائه و بر لزوم خرید خودروی بالابر و ساخت ایستگاه‌های جدید در شهر کازرون تأکید کرد.

در این دیدار حجت‌الاسلام صباحی ضمن ادای احترام به شهدای آتش‌نشان و تقدیر از تلاش‌های آتش‌نشانان به‌ویژه آتش‌نشانان کازرون تصریح کرد: در ساخت ایستگاه آتش‌نشانی و خرید تجهیزات ایمنی و آتش‌نشانی باید از توانایی و حمایت خیرین بهره‌برداری شود.

وی به آتش‌نشانان توصیه کرد: در تمام عملیات و زندگی شخصی، روحیه ایثار و نشاط خود را در جهت افزایش کارایی و خدمت‌رسانی به مردم تقویت کنید.

در پایان مراسم به تعدادی از آتش‌نشانان، درجات سازمانی ارتقا یافته اهدا شد.

## آغاز برداشت زیتون از سطح ۱۳۰ هکتار از باغ های کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون گفت: برداشت زیتون از سطح ۱۳۰ هکتار از باغ‌های شهرستان کازرون آغاز شده است.

به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از شیراز، حمید رشیدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به برداشت زیتون از سطح ۱۳۰ هکتار از باغ‌های شهرستان کازرون، اظهار کرد: عملیات برداشت زیتون از نیمه اول مهر ماه شروع شده است و پیش‌بینی می‌شود تا اواسط آبان ماه ادامه داشته باشد.

او افزود: پیش‌بینی می‌شود از این سطح بیش از ۳۰۰ تن زیتون برداشت شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به انواع زیتون‌های موجود در این شهرستان، اضافه کرد: کنسروالی، تخم کبکی، دزفول، آمیکالیئولیا، شگنه و آریبکن از انواع زیتون‌های تولیدی باغداران در شهرستان کازرون است.

## لارستان

## پرونده خرید گندم در لارستان با ۷۷ هزار تن بسته شد

مدیر جهاد کشاورزی لارستان استان فارس گفت: میزان خرید گندم مازاد بر مصرف کشاورزان این شهرستان در سال زراعی ۹۸-۹۹ رقمی حدود ۷۷ هزار تن بود که به این ترتیب خرید این محصول از کشاورزان این منطقه پایان یافت. محمد جواد مظفری در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: میزان تولید این محصول استراتژیک اعم از دیم و آبی در سال زراعی ۹۸-۹۹ افزون بر ۹۶ هزار تن بود که رقمی حدود ۷۷ هزار تن از این میزان مازاد بر مصرف کشاورزان بود.

وی سطح زیر کشت گندم دیم و آبی در لارستان در سال زراعی یاد شده را به ترتیب ۱۰ هزار هکتار و ۱۹ هزار هکتار عنوان کرد.

مظفری بیان کرد: با توجه به شرایط مطلوب جوی و پراکش مناسب بارندگی کشت‌های دیم این شهرستان به صورت ۱۰۰ درصد به برداشت رسید.

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان لارستان، میانگین عملکرد در مزارع آبی را ۲.۴ تن و مزارع دیم را ۷.۱ تن در هکتار عنوان کرد.

مظفری با بیان اینکه شهرستان لارستان از نظر سطح زیر کشت و همچنین میزان تولید محصول گندم در ردیف پنج شهرستان نخست در استان فارس محسوب می‌شود، گفت: همچنین این شهرستان رتبه نخست در بین شهرستان‌های منطقه ۵ که شامل (لار، خنج، گزارش، اوز، لامرد و مهر) هست را دارد.

<b>تاریخ</b>
<b>۸</b>
<b>مهر</b>
<b>۱۳۹۹</b>
<b>سه‌شنبه</b>

مظفری اضافه کرد: تاکنون تمام مطالبات کشاورزان برای خرید گندم پرداخت شده است.

مدیر تعاون روستایی شهرستان لارستان نیز گفت: در سال زراعی جاری بیش از ۳۳ هزار تن از گندم مازاد بر مصرف کشاورزان در این شهرستان از طریق مراکز خرید وابسته به این تعاونی خریداری شد که میزان خرید گندم که این رقم در مقایسه با سال زراعی پارسال، بیانگر ۶۱ درصد افزایش است.

احمدرضا خسروپور با اشاره به اینکه، سال زراعی ۹۸ میزان خرید گندم مازاد بر مصرف کشاورزان در این منطقه حدود ۲۲ هزار تن بود، افزود: امسال گندم مازاد بر مصرف کشاورزان شهرستان لارستان، توسط پنج مرکز خرید تعاونی روستایی این شهرستان خریداری شد.
وی، ارزش ریالی ۳۳ هزار تن گندم خریداری شده از کشاورزان لارستان را رقمی افزون بر ۸۵۱ میلیارد ریال اعلام و بیان کرد: کل این مبلغ به کشاورزان پرداخت شده است. خسروپور اظهار داشت: یکی از دلایل اصلی افزایش میزان خرید گندم از کشاورزان، علاوه بر افزایش نزولات جوی و پراکنش مناسب بارندگی‌ها، برنامه‌ریزی مدون از سوی دولت و مسئولان ذی‌ربط به‌ویژه سازمان جهاد کشاورزی، اداره کل تعاونی روستایی استان فارس و لارستان بوده است. وی اضافه کرد: بیشترین میزان خرید گندم امسال در مناطق دزرسایان، بلغان، بخش بیرم و صحرای باغ لارستان بوده است.

مدیر تعاون روستایی لارستان ادامه داد: برخی از کشاورزان نیز بنا به دلایلی از جمله، نزدیکی به مراکز تحویل و ذخیره‌سازی در سایر مناطق، پرداخت کمک هزینه حمل توسط سیلوها و کارخانجات خارج از استان، تکمیل ظرفیت مراکز خرید گندم تعاونی روستایی شهرستان، سختی کار و عدم تمایل برخی از رانندگان برای جابه جایی محموله گندم، اقدام به ارسال گندم تولیدی خود به شهرستان‌های همجوار از جمله خنج و لامرد و یا استان هرمزگان کردند.

## رستم

## بازسازی خانه‌های روستایی آسیب‌دیده در رستم

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم از بهسازی و بازسازی ۵۲۴ واحد مسکونی روستایی آسیب دیده از سیل و زلزله در این شهرستان خبر داد.

به گزارش روزنامه طولع به نقل از روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، خسرو کشتگر با بیان اینکه بهسازی و نوسازی خانه‌های روستایی در شهرستان رستم از محل تسهیلات کم‌بهره و اعتبارات و تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی انجام شده است، گفت: طی یک سال گذشته ۱۳۴ واحد مسکونی در شهرستان رستم از تسهیلات طرح ویژه مسکن روستایی استفاده کرده‌اند.

کشتگر افزود: برای بازسازی و بهسازی این واحدهای مسکونی علاوه بر آورده متقاضیان، ۸۰ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال تسهیلات کم‌بهره، پرداخت شده است.

مدیر بنیاد مسکن شهرستان رستم اضافه کرد: برای بازسازی ۳۹۰ واحد خسارت دید از سیل در این شهرستان ۳۲۷ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال تسهیلات کم بهره به علاوه آورده متقاضیان هزینه شده است.

او گفت: در حوزه عمران روستایی با تهیه و اجرای طرح هادی، تملک و واگذاری زمین روستایی، صدور اسناد مالکیت روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر جمعیت و در حوزه بازسازی یا بازسازی و بهسازی مناطق حادثه دیده و اعطای تسهیلات مقاوم‌سازی حوادث و تعمیرات و همچنین در حوزه شهری با تأمین مسکن با شرایط گارنتی به تعداد ۵ واحد در شهر مصیری فعالیت‌های داشته است.

کشتگر در ادامه اضافه کرد: در حوزه بهسازی روستایی و اجرای طرح هادی در این شهرستان سال ۱۳۹۸ عملیات بهسازی که شامل سنگ فرش، زیرسازی، آسفالت، دیوار حائل، پیاده‌روسازی، کانال سنگی، کانیو و جدول در روستاها اجرا شده است.

## مهر

## آغاز کشت کلزا در مهر

کشت کلزا در شهرستان مهر آغاز شد.

به گزارش روزنامه طولع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی مهر، مظاهری مدیر جهاد کشاورزی مهر، گفت: کشت دانه روغنی کلزا در شهرستان مهر آغاز شده و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۲ و هزار ۵۰۰ هکتار از مزارع شهرستان زیر کشت این محصول برود. او، بیان کرد: در سال زراعی پارسال بیشترین سطح زیر کشت کلزا در فارس به شهرستان مهر اختصاص یافت که با ۲۴۱۰ هکتار سطح زیر کشت بیش از ۴ هزار و ۷۰۰ تن دانه روغنی کلزا تولید و روانه کارخانه‌های روغن کشی شد.

## مسنی

## برق‌رسانی به دو روستا در ممسنی

دو روستای محروم بالمنگان و سیب برآفتاب در شهرستان ممسنی از نعمت برق برخوردار شدند.

به گزارش روزنامه طولع به نقل از روابط عمومی فرمانداری ممسنی، فرماندار شهرستان ممسنی گفت: طرح برق‌رسانی به روستای سیب برآفتاب با هزینه ۹۰۰ میلیون تومان شامل

در حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد؛

## شب شعر مجازی «بوی پیراهن یوسف» در یاسوج برگزار شد

شب شعر مجازی «بوی پیراهن یوسف» از سوی حوزه هنری کهگیلویه

و بویراحمد در یاسوج برگزار شد.

به گزارش خبرنگار مهر، به مناسبت هفته دفاع مقدس شب شعر «بوی پیراهن یوسف» با همکاری واحد آفرینش‌های ادبی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد و انجمن ادبی چهار فصل اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان برگزار شد. مسئول آفرینش‌های ادبی حوزه هنری کهگیلویه و بویراحمد گفت: این برنامه در فضای اینستاگرام با اجرای

سه ترانس برق ۲۵ کیلوولت متر، پنج کیلومتر شبکه فشار متوسط و یک و نیم کیلومتر شبکه فشار ضعیف اجرا شد.

ایوبی افزود: برای برق‌رسانی به روستای بالمنگان نیز ۶۰۰ میلیون تومان برای نصب یک ترانس ۱۰۰ کیلوولت آمپر و ۳.۵ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۶۰۰ متر شبکه فشار متوسط هزینه شد.

او، همچنین از آغاز عملیات اجرایی اتصال برق روستای امامزاده حیدر بخش دشمن زیاری خبر داد.

فرماندار شهرستان ممسنی گفت: امیدواریم با توجه به برق‌دار شدن تمام نقاط روستایی بالای ۱۰ خانوار شهرستان، در مرحله بعدی روستاهای دارای کد روستایی زیر ۱۰ خانوار برق‌رسانی شود.

## استان پزشکی

## برخورد با متهمان پرونده شهرداری بوشهر ادامه دارد

افزایش تعداد بازداشتی‌ها به ۱۹ نفر



دادستان بوشهر از دستگیری سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بوشهر خبر داد و گفت: این بازداشت در ادامه پیگیری پرونده شهرداری بوشهر است و تاکنون ۱۹ نفر در این پرونده بازداشت شده‌اند.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از بوشهر، علی حسن‌پور در جمع خبرنگاران در بوشهر با بیان اینکه تاکنون تعدادی از کارکنان شهرداری و اعضای شورای شهر بوشهر بازداشت شده‌اند اظهار داشت: در پی تشکیل پرونده تخلف در شهرداری بوشهر تاکنون ۴ نفر از اعضای شورای شهر،

۱۳ نفر از کارکنان شهرداری و یک پیمانکار با همکاران کارکنان اداره کل اطلاعات استان بوشهر دستگیر شده‌اند.

دادستان بوشهر با بیان اینکه «در این راستا سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری بوشهر نیز بازداشت شد» گفت: وی برای انجام تحقیقات تکمیلی در اختیار اداره کل اطلاعات استان بوشهر قرار گرفته است.

وی بیان کرد: تاکنون ۱۹ نفر در این پرونده برای بررسی تخلفات مالی در شهرداری بوشهر بازداشت شده‌اند.

حسن‌پور، با اشاره به اینکه «متهمان پرونده تخلف در شهرداری بوشهر با دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر دستگیر شده‌اند» گفت: پرونده این متهمان در شعبه هفتم دادسرای عمومی و انقلاب بوشهر رسیدگی می‌شود.

**مدیر کل بیمه سلامت بوشهر:**

## همه اقشار در استان بوشهر تحت پوشش بیمه قرار می‌گیرند

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر گفت: پوشش بیمه‌ای برای همه آحاد و اقشار جامعه در سرلوحه کار سازمان بیمه سلامت قرار دارد.

به گزارش خبرنگار مهر، پرویز رمضانی در نشست با مدیران و کاربران دفتر پیشخوان طرف قرارداد استان بوشهر اظهار داشت: ایجاد پوشش بیمه‌ای برای همه آحاد و اقشار جامعه در سرلوحه کار سازمان بیمه سلامت قرار دارد.

وی تصریح کرد: و اطلاع‌رسانی به مردم و آگاه نمودن آنها نسبت به اهمیت پوشش بیمه سلامت برای برخورداری از خدمات در زمان بیماری، یک وظیفه اجتماعی است که همه از جمله دفاتر پیشخوان که بیشترین ارتباط را با مردم دارند باید نسبت به آن متعهد باشند.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر بیان کرد: در وضعیت فعلی و شیوع بیماری کرونا اطلاع‌رسانی جهت تحت پوشش قرار گرفتن و استفاده از مزایای بیمه سلامت در مواجهه با بیماری و درمان کرونا ضروری است.

رمضانی گفت: اطلاع‌رسانی در خصوص ارزیابی وسع باید به صورت گسترده انجام شود تا کسانی که نیازمند هستند و از نظر درآمدی در سطح پایینی قرار دارند، بتوانند دفتربه رایگان دریافت کرده و از مزایای بیمه سلامت استفاده کنند. مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر خاطر‌نشان کرد: کسانی که توانایی مالی دارند نیز در پرداخت حق بیمه مشارکت کنند تا منابع مالی پایداری برای سلامت جامعه فراهم شود. وی تأکید کرد: با توجه به اینکه دفاتر پیشخوان طرف قرارداد، با دیگر نهاده‌ا و سازمان‌ها نیز قرارداد دارند، باید سعی شود ضمن استفاده از این ظرفیت و امکان اطلاع‌رسانی عمومی، خطی در ارائه خدمت به بیمه‌شدگان این سازمان ایجاد نشود و مراجعین و بیمه‌شدگان مورد تکرم قرار گیرند.

<b>صفحه</b>
<b>۳</b>
<b>شماره</b>
<b>۲۹۰۳</b>
<b>سال</b>
<b>بیست‌وششم</b>

رمضانی ضمن مهم خواندن نقش کاربران دفتر پیشخوان در ارائه خدمات مطلوب به بیمه‌شدگان، بر لزوم برخورداری کاربران از حقوق قانونی طبق ضوابط و مقررات جاری کشور و حفاظت و صیانت از سلامت آنان در شرایط کنونی تأکید کرد.

## استان هرمزگان

## نخستین آزمایشگاه تخصصی ویروس‌شناسی پزشکی در هرمزگان افتتاح شد



معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از افتتاح نخستین آزمایشگاه تخصصی ویروس‌شناسی پزشکی در بندرعباس مرکز استان خبر داد.

به گزارش ایرنا عبدالله غریب زاده با اعلام این خبر به رسانه‌ها اظهار داشت: این آزمایشگاه زیرنظر متخصص ویروس‌شناسی بالینی فعالیت می‌کند و در آن تمامی آزمایش‌های تخصصی ویروس‌شناسی مانند کرونا، آنفلوانزا، هپاتیت، پاپیلوما و دیگر موارد با تعرفه دولتی انجام می‌شود. وی خاطر‌نشان کرد: این آزمایشگاه در مرکز تحقیقات بیماری‌های عفونی و گرمسیری دانشگاه علوم پزشکی، جنب مرکز سوانح و سوختگی بندرعباس واقع شده است.

غریب زاده تصریح کرد: پذیرش و نوبت‌دهی برای نمونه‌گیری در این آزمایشگاه، به صورت تلفنی انجام می‌شود و امکان جواب دهی در سریع‌ترین زمان ممکن نیز فراهم می‌باشد.

## بندرعباس

## جلوگیری از خروج ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در بندرعباس

فرمانده پایگاه دریایی بندرعباس از کشف ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق در آب‌های این شهرستان خبر داد. به گزارش ایسنا سرهنگ پرویز امیری در جمع خبرنگاران، در تشریح این خبر اظهار کرد: مرزبانان این شهرستان پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت در حوزه استحقاظی به وسیله مشک‌های پلاستیکی، بلافاصله برای بررسی موضوع اکیپ گشت دریایی این یگان به محل اعزام شد.

وی ادامه داد: مرزبانان پس از بررسی منطقه، یک عدد محفظه پلاستیکی حاوی ۴۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل را به ارزش ۱۲۰ میلیون ریال کشف کردند.

فرمانده پایگاه دریایی بندرعباس با بیان اینکه قاچاقچیان توسط شناورهای اسکورتی قبل از رسیدن مأموران از محل متواری شدند، تصریح کرد: تلاش مأموران برای شناسایی و دستگیری قاچاقچیان که مخلان امنیت اقتصادی کشور هستند، ادامه دارد.

## استان خوزستان

## مدیرکل میراث فرهنگی خوزستان مطرح کرد؛

## تعطیلی ۳۰۰ مرکز گردشگری در خوزستان در پس شیوع کرونا



موسوی گفت: کرونا خسارت بسیاری به حوزه گردشگری وارد کرده و سبب تعطیلی ۳۰۰ مجموعه گردشگری و بیکار



شدن یک هزار نفر شد.

به گزارش روزنامه طولع به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان، سید حکمت الهی موسوی مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی خوزستان گفت: همزمان به شیوع ویروس کرونا بسیاری از مجموعه‌های اقامتی تعطیل شده‌اند یا با ۵ تا ۷ درصد ظرفیت و تنها با نگه داشتن نیروهای اصلی مشغول به کار هستند.

## اهواز

## جابجایی بیش از ۷۲۹ هزار مسافر در فرودگاه بین‌المللی اهواز در نشش ماه نخست امسال

مدیرکل فرودگاه‌های استان خوزستان تعداد جابجایی مسافر در ۶ ماه نخست امسال در فرودگاه بین‌المللی سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی اهواز را ۷۲۹ هزار و ۸۴۶ نفر اعلام کرد.

سید مهدی رزاز مدیرکل فرودگاه‌های خوزستان در گفت‌وگو با خبرنگار گروه استان‌های باشگاه خبرنگاران جوان از اهواز، گفت: فرودگاه بین‌المللی سردار شهید سپهبد حاج قاسم سلیمانی در اهواز یکی از فرودگاه‌های پرتردد در استان محسوب می‌شود و بسیاری از پروازهای داخلی و خارجی را پوشش می‌دهد.

او در تشریح تعداد پروازها و جابجایی مسافر این فرودگاه در ۶ماه نخست امسال بیان داشت: در مدت مذکور، ۷۲۹ هزار و ۸۴۶نفر در پروازهای مختلف ورودی و خروجی در فرودگاه سردار سلیمانی اهواز جابجا شده‌اند.

## دزفول

**معاون بهداشت علوم پزشکی دزفول:**

## به نظر نمی‌رسد مردم آماده اوج

## بیکه کرونا باشند

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی دزفول گفت: ما در حال آماده‌سازی خود برای اوج پیک بیماری هستیم اما نمی‌دانم مردم هم خودشان را آماده می‌کنند یا خیر؟ به نظر نمی‌رسد مردم در حال آماده‌سازی خود باشند.

شاپور مسعودی‌فر در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کاهش رعایت پروتکل‌های بهداشتی اظهار کرد: مردم دیگر مانند قبل به پروتکل‌های بهداشتی توجه نمی‌کنند و وضعیت رعایت پروتکل‌های بهداشتی که شامل استفاده از ماسک، فاصله‌گذاری و موارد دیگر است، در دزفول بیش از ۱۰ درصد کاهش یافته و به ۸۲ درصد رسیده است.

وی افزود: میزان استفاده از ماسک در اماکن عمومی در دزفول ۷۸ درصد، شوش ۶۷ درصد و گتوند حدود ۶۲ درصد است. البته میزان استفاده از ماسک در ادارات و مراجعه‌کنندگان به ادارات بهتر است.

## استان کهگیلویه و بویراحمد

**سخنگوی وزارت بهداشت:**

## کهگیلویه و بویراحمد در وضعیت قرمز



استان کهگیلویه و بویراحمد پس از ۷ ماه در وضعیت قرمز قرار گرفت.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، سیما سادات لاری افزود: با فوت ۱۹۵ بیمار دیگر مبتلا به کرونا در ۲۴ ساعت گذشته، شمار جان باختگان بیماری کووید ۱۹ در کشور به ۲۵ هزار و ۵۸۹ نفر رسید، ۲۶ استان کشور در وضعیت قرمز هستند.

سخنگوی وزارت بهداشت افزود: بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، سه هزار و ۳۶۲ بیمار جدید مبتلا به کووید ۱۹ در کشور شناسایی و هزار و ۳۷۷ نفر بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید ۱۹ در کشور به ۴۴۶ هزار و ۴۴۸ نفر رسید.

وی گفت: خوشبختانه تاکنون ۳۷۴ هزار و ۱۷۰ نفر از بیماران، بهبود یافته یا از بیمارستان‌ها ترخیص شده‌اند. همچنین ۴۰۵۹ نفر از بیماران مبتلا به کووید ۱۹ در وضعیت شدید این بیماری تحت مراقبت قرار دارند و تاکنون سه میلیون و ۹۳۲ هزار و ۵۷۱ آزمایش تشخیص کووید ۱۹ در کشور انجام شده است.